ПРИКАЗ
№ ::/М

" af,, р;ц-/i/57~ 2~--f.
г. Москва

Об утверждении состава Оздоровительной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Программы воспитательной работы (утверждена

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) от 31
августа 2021 года № 07 /21) и для организации процесса распределения льготных
путевок на отдых и оздоровление для обучающихся МЭИ,

приказываю:

1. Утвердить состав Оздоровительной комиссии МЭИ:

Федотов А.М.

Власов В.А.

Осипов А.А.

Горбачев П.А.

Бершанская Ж.Н.

Шепилов А.Ю.

Бриленок Н.Б.

Выкуп С.С.

Тимченко С.М.

Проректор по молодежной политике -
Председатель Комиссии;

Начальник управления молодежной политики и

воспитательной работы - заместитель

Председателя Комиссии;

Заместитель начальника управления молодежной

политики и воспитательной работы - секретарь

Комиссии;

Начальник управления организации отдыха и

оздоровления;

Начальник учебного отдела;

Начальник управления студенческих общежитий;

И.о. заведующего кафедрой физкультуры и

спорта;

Председатель Объединенного студенческого

совета;

Заместитель председателя ППО обучающихся

мэи.

2. Признать утратившим силу приказ от 08.04.2019г. № 225 «Об утверждении
состава Оздоровительной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с даты

подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев